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45,919,550,936

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
6,892,041,973

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL 6,892,041,973

  01 RECTORADO 6,892,041,973
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

5,268,796,114

1,078,151,585

173,020,525

102,195,000

267,204,338
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

2,726,091,862

87,835,852

1,409,572,960

669,623,440

375,672,000

297,123,158

6,000,000

328,286,400

332,438,369

85,407,500

28,896,158

34,373,500

74,493,000

64,154,025

40,445,000

61,750,000

267,204,338
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.PRESUPUESTO DE
PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
PROGRAMAS DE ACCIÓN

6,892,041,973
39,027,508,963
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.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

 111
 112
 113
 114

 123
 125

 133
 133
 134

 141
 144
 145
 145

 191

 210
 210

 220

 230
 230

 240
 240

 260
 260

 280
 280

 330
 330

 340
 340

 360
 360

 530

 540
 540

 841
 841
 849

 10
 10
 10
 10

 10
 10

 10
 30
 10

 10
 10
 10
 30

 10

 10
 30

 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 10
 30

 30

 10
 30

 10
 30
 30

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001
 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Contratación De Personal Técnico
Jornales
Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos
Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones
Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General
Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos
Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos
Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Combustibles Y Lubricantes
Combustibles Y Lubricantes

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion
Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas
Becas
Otras Transferencias Corrientes

2,192,647,548
153,857,340
169,887,600
209,699,374

77,615,863
10,219,989

1,250,672,312
101,114,600

57,786,048

93,600,000
379,403,440
159,000,000

37,620,000

375,672,000

129,523,158
167,600,000

6,000,000

206,207,400
122,079,000

87,555,808
244,882,561

24,795,000
60,612,500

15,225,000
13,671,158

11,250,000
23,123,500

60,337,000
14,156,000

24,154,025
40,000,000

40,445,000

21,750,000
40,000,000

213,204,338
24,000,000
30,000,000
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 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL

  01 RECTORADO 6,892,041,973
 900 OTROS GASTOS 2,674,411

 910 PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS 2,674,411

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

 910  30  001 Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros 2,674,411
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
39,027,508,963

 002 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN 39,027,508,963

 01

 02

 03

FORMACIÓN EN POSTGRADO

EXTENSIÓN UNIVERSITARIA

FORMACIÓN EN CIENCIAS ECONÓMICAS

588,944,008

2,636,811,941

5,840,457,205

  01

  01

  02

RECTORADO

RECTORADO

FAC. DE CIENCIAS CONTABLES, ADM. Y ECONOMICAS

588,944,008

2,636,811,941

5,840,457,205
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 100

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

567,907,258

21,036,750

2,584,522,106

34,815,835

17,474,000

5,026,122,167
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 280
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

228,005,297

32,749,367

234,505,197

55,868,397

16,779,000

7,500,000

13,536,750

2,367,722,227

10,866,223

126,223,406

43,761,250

35,949,000

18,840,000

15,975,835

17,474,000

4,388,127,757

467,835,326

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMAS DE ACCIÓN
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Sueldos
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Otros Servicios En General

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

210,466,428
17,538,869

20,266,367
12,483,000

1,680,000
229,825,197

3,000,000

11,585,397
44,283,000

16,779,000

7,500,000

13,536,750

2,144,672,148
40,917,600

182,132,479

10,866,223

102,173,406
12,000,000
12,050,000

43,761,250

35,949,000

18,840,000

15,975,835

17,474,000

3,863,270,868
118,351,800

68,956,800
337,548,289

275,928,751
169,371,575

22,535,000
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 002 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 03

 04

FORMACIÓN EN CIENCIAS ECONÓMICAS

FORMACIÓN EN CIENCIAS AGROPECUARIAS Y DESARROLLO RURAL 3,761,844,433

  02

  03

FAC. DE CIENCIAS CONTABLES, ADM. Y ECONOMICAS

FAC. DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y DESARROLLO RURAL

5,840,457,205

3,761,844,433
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SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

334,835,900

97,490,000

332,800,613

49,208,525

3,454,550,689

114,793,059
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PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

136,559,084

33,600,000

82,000,000

1,000,000

79,335,900

107,500,000

41,000,000

24,000,000

26,500,000

70,990,000

166,800,613

30,000,000

136,000,000

49,208,525

3,035,848,244

251,168,238

141,134,207

26,400,000

51,000,000

34,073,059

20,770,000
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Jornales
Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

89,759,084
46,800,000

33,600,000

82,000,000

1,000,000

79,335,900

107,500,000

41,000,000

24,000,000

26,500,000

70,990,000

166,800,613

30,000,000

136,000,000

49,208,525

2,615,012,856
118,351,800

68,956,800
233,526,788

189,082,823
39,200,000
13,086,215

9,799,200

89,480,451
51,653,756

26,400,000

51,000,000

34,073,059

20,770,000
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 002 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 04

 05

FORMACIÓN EN CIENCIAS AGROPECUARIAS Y DESARROLLO RURAL

FORMACIÓN EN CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS 8,132,259,121

  03

  04

FAC. DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y DESARROLLO RURAL

FACULTAD DE CIENCIAS JURIDICAS Y POLITICAS

3,761,844,433

8,132,259,121
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 500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

41,500,000

65,000,000

86,000,685

6,946,600,824

576,978,000

155,000,000

379,000,000
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SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

8,950,000

8,500,000

9,600,000

15,400,000

8,000,000

30,000,000

35,000,000

86,000,685

6,081,379,408

10,570,735

541,391,606

243,659,075

69,600,000

120,000,000

195,000,000

150,978,000

63,000,000

48,000,000

35,000,000

120,000,000
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Servicios Técnicos Y Profesionales

Productos Alimenticios

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas
Becas

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

8,950,000

8,500,000

9,600,000

15,400,000

8,000,000

30,000,000

35,000,000

80,000,000
6,000,685

5,426,272,392
118,351,800

68,956,800
467,798,416

9,486,385
1,084,350

4,200,000
361,012,396
147,022,060

29,157,150

163,210,282
80,448,793

69,600,000

120,000,000

195,000,000

150,978,000

63,000,000

48,000,000

35,000,000

120,000,000
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 002 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 05

 06

 07

FORMACIÓN EN CIENCIAS JURÍDICAS Y POLÍTICAS

FORMACIÓN EN CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y HUMANIDADES

FORMACIÓN EN CIENCIAS APLICADAS

4,912,107,362

7,890,766,107

  04

  05

  06

FACULTAD DE CIENCIAS JURIDICAS Y POLITICAS

FAC. DE HUMANIDADES Y CIENCIAS DE LA EDUCACION

FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS

8,132,259,121

4,912,107,362

7,890,766,107

 800

 100

 200

 300

 500

 800

 100

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

74,680,297

4,493,812,856

278,536,980

27,312,000

44,527,620

67,917,906

7,190,623,296

 520

 530

 540

 580

 840

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 330

 340

 530

 540

 840

 110

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

50,000,000

130,000,000

175,000,000

24,000,000

74,680,297

4,044,858,597

322,027,259

107,727,000

19,200,000

85,036,980

130,000,000

59,000,000

4,500,000

18,075,000

9,237,000

24,527,620

20,000,000

67,917,906

6,611,004,296

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

UN.RES.:

 520

 530

 540

 580

 841
 841

 111
 112
 113
 114

 133
 133
 134
 134

 144
 144

 191

 210

 230

 240

 260

 330

 340

 530

 540

 841
 841

 111

 30

 30

 30

 30

 10
 30

 10
 10
 10
 10

 10
 30
 10
 30

 10
 30

 10

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 10
 30

 10

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Estudios Y  Proyectos De Inversión

Becas
Becas

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Becas
Becas

Sueldos

50,000,000

130,000,000

175,000,000

24,000,000

18,280,450
56,399,847

3,546,407,028
118,351,800

68,956,800
311,142,969

201,994,759
103,474,680

13,884,820
2,673,000

45,400,000
62,327,000

19,200,000

85,036,980

130,000,000

59,000,000

4,500,000

18,075,000

9,237,000

24,527,620

20,000,000

38,340,066
29,577,840

5,915,156,904
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28 - 03 UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 002 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 07

 08

FORMACIÓN EN CIENCIAS APLICADAS

FORMACIÓN EN CIENCIAS, TECNOLOGÍAS Y ARTES 3,941,949,590

  06

  10

FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS

FORM. EN CIENCIAS, TECNOLOGÍAS Y ARTES

7,890,766,107

3,941,949,590

 200

 300

 500

 800

 100

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

SERVICIOS PERSONALES

390,509,740

80,000,000

175,000,000

54,633,071

3,226,514,402

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 280

 330

 340

 520

 530

 540

 580

 840

 110

 130

 140

 190

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

424,804,785

114,014,215

40,800,000

60,000,000

69,929,740

90,000,000

36,000,000

90,000,000

44,580,000

25,000,000

55,000,000

70,000,000

50,000,000

50,000,000

5,000,000

54,633,071

3,014,887,356

88,327,046

118,500,000

4,800,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 112
 113
 114

 131
 133
 133
 134

 144
 144

 191

 210

 230

 240

 250

 260

 280

 330

 340

 520

 530

 540

 580

 841

 111
 114

 133
 133
 134

 143
 144
 145

 10
 10
 10

 10
 10
 30
 10

 10
 30

 10

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 10
 10

 10
 30
 10

 30
 10
 30

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 063

Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Jornales
Jornales

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Construcciones

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

Estudios Y  Proyectos De Inversión

Becas

Sueldos
Aguinaldo

Bonificaciones Y Gratificaciones
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador

Contratación Ocasional Del Personal Docente Y De Blanco
Jornales
Honorarios Profesionales

118,351,800
68,956,800

508,538,792

3,840,000
334,790,596

71,174,189
15,000,000

26,914,215
87,100,000

40,800,000

60,000,000

69,929,740

90,000,000

36,000,000

90,000,000

44,580,000

25,000,000

55,000,000

70,000,000

50,000,000

50,000,000

5,000,000

54,633,071

2,782,972,944
231,914,412

73,377,046
10,000,000

4,950,000

20,000,000
32,500,000
66,000,000
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28 - 03 UNIVERSIDAD NACIONAL DE PILAR

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

 002 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN
 08

 09

FORMACIÓN EN CIENCIAS, TECNOLOGÍAS Y ARTES

FORMACIÓN EN CIENCIAS BIOMÉDICAS 1,322,369,196

  10

  09

FORM. EN CIENCIAS, TECNOLOGÍAS Y ARTES

FORM. EN CIENCIAS BIOMÉDICAS

3,941,949,590

1,322,369,196

 200

 300

 500

 100

 200

 300

 500

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

685,435,188

16,000,000

14,000,000

1,067,603,396

105,015,800

42,000,000

107,750,000

 210

 220

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 530

 110

 190

 210

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 530

 540

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

REMUNERACIONES BÁSICAS

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

25,944,000

2,500,000

53,991,188

20,000,000

574,500,000

8,500,000

6,000,000

10,000,000

14,000,000

1,060,403,396

7,200,000

42,444,000

18,133,920

28,500,000

5,937,880

10,000,000

12,500,000

29,500,000

42,750,000

65,000,000

Progr/SubPr Proy. Obj.Gas Presupuesto :

F.F. D E S C R I P C I O N  2018GrOG  SGrOG

.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin.Dpt.

UN.RES.:

UN.RES.:

 191

 210

 220

 230
 230
 230

 240

 260
 260

 280
 280

 330

 340

 530

 111
 114

 191

 210

 230

 240

 260

 280

 330

 340

 530

 540

 10

 30

 30

 10
 30
 30

 30

 30
 30

 30
 30

 30

 30

 30

 10
 10

 10

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30

 001

 001

 001

 001
 001
 063

 001

 001
 063

 001
 063

 001

 001

 001

 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos
Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales
Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General
Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Sueldos
Aguinaldo

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Servicios Técnicos Y Profesionales

Otros Servicios En General

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Adquisiciones De Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General

Adquisiciones De Equipos De Oficina Y Computacion

4,800,000

25,944,000

2,500,000

12,650,988
35,340,200

6,000,000

20,000,000

9,000,000
565,500,000

4,500,000
4,000,000

6,000,000

10,000,000

14,000,000

978,833,904
81,569,492

7,200,000

42,444,000

18,133,920

28,500,000

5,937,880

10,000,000

12,500,000

29,500,000

42,750,000

65,000,000
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